

خدمت ارائه خدمات به مشاوران و پیمانکاران آماری

زیر خدمت صدور و تمدید صلاحیت مشاوران آماری

مقدمه: ارائه خدمات به مشاوران و پیمانکاران آماری در زمینه صدور و تمدید گواهینامه به مشاوران آماری است.

هدف: هدف از این توافقنامه ارائه خدمات صدور و تمدید به مشاوران و پیمانکاران آماری به عنوان خدمت گیرندگان آماری و مرکز آمار ایران به عنوان خدمت دهنده است. این بیانیه، سطح توافق دو جانبه در خصوص این خدمت، و مسئولیت های سازمانی مرکز آمار ایران است.

مسئولیت ها: مسئولیت های مرکز آمار ایران در این سطح توافق عبارتند از:

- ✓ آیین نامه تشخیص صلاحیت مشاوران
- ✓ اصلاح جداول شماره ۲ و ۱۰ آیین نامه تشخیص صلاحیت مشاوران آماری

تعهدات متقابل خدمت گیرنده و مرکز آمار ایران: ورود کاربران به درگاه ملی / سامانه ها و استفاده از آمارها، اطلاعات و سایر امکانات ارائه شده توسط مرکز آمار ایران به معنای پذیرفتن شرایط و قوانین و همچنین آگاه بودن از نحوه استفاده از خدمات است. شایان ذکر است شرایط و قوانین در صورت تغییر یا اصلاح، درج و جایگزین توافقات قبلی می شود. تمامی اصول و رویه ها منطبق با قوانین جمهوری اسلامی ایران و قانون تجارت الکترونیک است و متعاقبا کاربر نیز موظف به رعایت قوانین مرتبط با کاربر است.

مدت زمان (SLA): مدت زمان تعیین شده برای ارائه مجدد خدمات صدور و تمدید صلاحیت مشاوران آماری از طریق سامانه تشخیص صلاحیت شرکت های آماری پس از بروز حادثه یا ایجاد وقفه در آن، ۷۲ ساعت است.

سیاست های رعایت حریم شخصی: مرکز آمار ایران به اطلاعات خصوصی اشخاصی که از خدمات سامانه، استفاده می کنند، احترام گذاشته و از آن محافظت می کند. مرکز متعهد می شود در حد توان از حریم شخصی کاربران دفاع کند و در این راستا، فناوری مورد نیاز را برای هرچه مطمئن تر و امن تر شدن استفاده ایشان از سامانه توسعه دهد. تمامی محتوای مستقر در سامانه جزئی از اموال مرکز آمار ایران محسوب می شود و حق استفاده و نشر تمامی مطالب موجود در انحصار این مرکز است و هرگونه استفاده بدون کسب مجوز کتبی، حق پیگرد قانونی را برای مرکز آمار ایران محفوظ می دارد.

قوه قهریه: تمامی شرایط و قوانین مندرج، در شرایط عادی قابل اجرا است و در صورت بروز هرگونه از موارد قوه قهریه، مرکز آمار ایران هیچ گونه مسئولیتی ندارد. مرکز آمار ایران خود را ملزم به رعایت حریم شخصی کاربران می داند. از کاربران محترم درخواست می شود در صورت مشاهده هرگونه تخلف یا خطا، مراتب را از طریق کانال های ارتباطی ذکر شده با ما در میان بگذارند.

هزینه ها و پرداخت ها: استفاده از سامانه تشخیص صلاحیت شرکت های آماری فقط برای شرکت های آماری بوده و رایگان است.

دوره عملکرد: دوره زمانی این توافقنامه تا زمان اجرای آیین نامه تشخیص صلاحیت مشاوران اعتبار دارد.

خاتمه عملکرد: این توافقنامه تا زمان اصلاح و یا جایگزین شدن اعتبار دارد.